SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS
UNIDADE NEPOMUCENO

PORTARIA DFGNP Nº 06/2021, DE 09 DE ABRIL DE 2021

O  CHEFE  DO  DEPARTAMENTO  DE  FORMAÇÃO  GERAL  DA  UNIDADE
NEPOMUCENO (DFGNP) DO CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE
MINAS GERAIS (CEFET-MG), PROF. LUCAS GUEDES VILAS BOAS, no uso de suas
atribuições legais, estatutárias e regimentais,

RESOLVE:

1º. NOMEAR os docentes abaixo relacionados como membros da Comissão de Avaliação
de Desempenho  (período: 25/03/2020 a 25/02/2021) para fins de estágio probatório do
servidor EVERTON LUIZ FRANKEN:

I – Prof. BRUNO SENNA CORRÊA (PRESIDENTE);
II – Prof. MARCELO HENRIQUE RIBEIRO DE ALMEIDA;
III – Prof. RICARDO VITOR RIBEIRO DOS SANTOS.

2º. Esta Portaria entre em vigor na data de sua emissão.

Nepomuceno, 09 de abril de 2021.

_________________________

Prof. Lucas Guedes Vilas Boas
Chefe do Departamento de Formação Geral da Unidade Nepomuceno – DFGNP

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE
MINAS GERAIS
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO,
ADMINISTRAÇÃO E CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

PORTARIA DFGNP/DCNP/CEFET-MG Nº 6, DE 09 DE ABRIL DE 2021

 (Assinado digitalmente em 09/04/2021 15:42 )
LUCAS GUEDES VILAS BOAS

CHEFE - TITULAR

DFGNP (11.62.03)

Matrícula: ###462#0

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , tipo: https://sig.cefetmg.br/documentos/ 6 2021
, data de emissão:  e o código de verificação: PORTARIA 09/04/2021 11bc5cf3ad

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf